
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2004 r. Nr 3

Biuro Ochrony Informacji Niejawnych

25

Zarządzenie Nr 6/MON

Ministra Obrony Narodowej

z dnia 19 marca 2004 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczególnych zasad organizacji kancelarii tajnych,

stosowania środków ochrony fizycznej oraz obiegu informacji niejawnych

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 22 stycz-

nia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. U. Nr 11,

poz. 95, z 2000 r. Nr 12, poz. 136 i Nr 39, poz. 462, z 2001 r.

Nr 22, poz. 247, Nr 27, poz. 298, Nr 56, poz. 580, Nr 110,

poz. 1189, Nr 123, poz. 1353 i Nr 154, poz. 1800, z 2002 r.

Nr 74, poz. 676, Nr 89, poz. 804 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r.

Nr 17, poz. 155 oraz z 2004 r. Nr 29, poz. 257) zarządza się,

co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 49/MON Ministra Obrony Na-

rodowej z dnia 7 sierpnia 2002 r. w sprawie szczególnych

zasad organizacji kancelarii tajnych, stosowania środ-

ków ochrony fizycznej oraz obiegu informacji niejaw-

nych (Dz. Urz. Nr 15, poz. 149), w § 43 w ust. 3 wyrazy

„31 grudnia 2004 r.” zastępuje się wyrazami „31 grud-

nia 2008 r.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Inspektorat Wojskowej Ochrony Przeciwpożarowej

26

DECYZJA Nr 53/MON

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

z dnia 20 lutego 2004 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu, trybu i zasad uzgadniania dokumentacji pod

 względem ochrony przeciwpożarowej obiektów budowlanych realizowanych na terenach zamkniętych

Na podstawie § 2 pkt 7 i 14 rozporządzenia Rady

Ministrów z dnia 9 lipca 1996 r. w sprawie szczegóło-

wego zakresu działania Ministra Obrony Narodowej

(Dz. U. Nr 94, poz. 426) ustala się, co następuje:

1. W decyzji Nr 321/MON Ministra Obrony Naro-

dowej z dnia 28 listopada 2003 r. w sprawie zakresu,

trybu i zasad uzgadniania dokumentacji pod względem

ochrony przeciwpożarowej obiektów budowlanych re-

alizowanych na terenach zamkniętych (Dz. Urz. MON

Nr 18, poz. 198) wprowadza się następujące zmiany:

1)  pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8. Uzgodnień, o których mowa w pkt 6, dokonu-

je się przez podpisanie i opatrzenie pieczęcią,

według wzoru nr 1, obowiązującego dla

rzeczoznawców do spraw zabezpieczeń prze-

ciwpożarowych, określonego w załączniku nr 1

do decyzji, na częściach rysunkowych, tj. na

rzucie podstawowej kondygnacji obiektu bu-

dowlanego oraz na mapie zagospodarowania

działki lub terenu, czterech egzemplarzy pro-

jektu budowlanego, wymaganych do uzyska-

nia pozwolenia na budowę.”;

2)  uchyla się pkt 9.

2. Decyzja wchodzi w życie po upływie 14 dni od

dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Poz. 25, 26




